[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.12.2023

                                                                                    № 982-р
пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 23.08.2016 № 428-р «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных администрации Березовского района, для формирования муниципального задания»

          В соответствии со статьей 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях финансового обеспечения выполнения муниципальными учреждениями муниципальных заданий учредителя:

          1. Приложение к распоряжению администрации Березовского района от 23.08.2016 № 428-р «Об утверждении перечня муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных администрации Березовского района, для формирования муниципального задания» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления  Березовского района.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 05 декабря 2023 года.

И.о. главы района                                                                                     Г.Г. Кудряшов

                                                     Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 21.12.2023 № 982-р
Перечень

муниципальных автономных учреждений, подведомственных администрации Березовского района,

для формирования муниципального задания
	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	Муниципальное автономное учреждение

«Березовский медиацентр»

	2
	Муниципальное автономное учреждение Березовского района
«Молодёжный центр «Звёздный»